РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________
Решение

28 сентября 2021 года                  № 1                     п. Углегорский
О вручении удостоверений об избрании  депутатом Собрания  депутатов Углегорского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с Областным законом от 21 ноября 2014 года № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Тацинского района  Ростовской области от  20.09.2021 года  № 27-20 « Об общих  результатах выборов депутатов Собрания депутатов Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года»
РЕШИЛО:
1.  Выдать удостоверения  об избрании депутатом Собрания Депутатов Углегорского сельского поселения  пятого созыва:

-Астафьевой Наталье Юрьевне;
- Гончарову Сергею Анатольевичу:

-Громаковой Светлане Алексеевне;

-Ефановой Марии Владимировне;

-Малыгину Владимиру Александровичу;

-Милосердной Светлане Анатольевне;

- Сивковой Оксане Алексеевне;

- Сулиминой Людмиле Александровне;

-Храмовой Елене Владимировне;

-Худомясову Василию Анатольевичу.

        2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Собрания депутатов - глава
Углегорского сельского поселения                              Худомясов В.А.